
المــوازنـــة الـتـقـديـريـــة
2024ملــعـــــام 

ا�يرادات

1,007,734
20%

ر.س.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

إيرادات الزكاة

316,848
10%

ر.س.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

مصروفات البرامج

1,338,89
20%

ر.س.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

المصروفات ا�دارية

439,147
5%

ر.س.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

النسبة المئوية للتغيرالسنة السابقة (2023)سنة التقرير (2024)المقياس
الإيــــــرادات
إيرادات الزكـاة

ــج مـصــروفـات الــبـرامـ
المصروفات الإدارية والعمومية

1,007,734

316,848

1,338,89

439,147

839,778

301,760

1,115,742

418,235

20%

5%

20%

5%


